
 
 

POSTANOWIENIE NR 317/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mściwojów 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mściwojów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 317/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Targoszynie, Targoszyn 51, 

59-407 Mściwojów: 

 

1. Kinga Andruszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Targoszyn 

2. Piotr Anielewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybno 

3. Władysław Andrzej Koszal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Targoszyn 

4. Małgorzata Ewa Kuźmińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Marcinowice 

5. Irmina Maria Pieniążek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Targoszyn 

6. Marek Edward Soroka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Marcinowice 

7. Mateusz Eryk Termena, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

8. Alina Izabela Woźnicka-Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Targoszyn 

9. Halina Łucja Zych, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Targoszyn 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Snowidzy, Snowidza 91A, 

59-407 Mściwojów: 

 

1. Martyna Marianna Drabowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Snowidza 

2. Teresa Helena Fiałka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Snowidza 

3. Janina Barbara Funtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Godziszowa 

4. Michał Marcin Koczan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kwietniki 

5. Urszula Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Snowidza 

6. Jakub Damian Męczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Snowidza 

7. Natalia Zofia Opora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Snowidza 

8. Anetta Dominika Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Snowidza 

9. Patrycja Sabina Zielińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siekierzyce 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściwojowie, Mściwojów 54B, 

59-407 Mściwojów: 

 

1. Adrian Sebastian Bochenek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mściwojów 

2. Jadwiga Genowefa Dańczura, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

3. Adrian Krzeczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdnica 

4. Zbigniew Łuniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zimnik 

5. Seweryn Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściwojów 

6. Ewa Magdalena Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niedaszów 

7. Agnieszka Jadwiga Olchówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Snowidza 

8. Bogusława Dorota Tereszkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Targoszyn 

9. Kamila Wojsa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Budziszów 

Mały 

 

 


